重庆文理学院
教学督导委员会办公室

院督〔2024〕1号

关于开展2023-2024学年第一学期
期末集中考试督导巡考的通知

各单位：
为加强学风建设，严肃考风考纪，规范考试过程，现将期末集中考试督导巡考通知如下：
一、巡考时间
2024年月1月20-26日
二、考前培训与考试时间
1.考前培训时间：上午8:30   下午14:30   晚上：18：30
（其他时间段考试按考试时间提前半小时）
2.正式考试时间：上午9:00-11:00
下午15:00-17:00
晚上19:00-21:00
（其他以考试安排表为准）

三、巡考安排
考试期间组织学校和二级学院两级巡考。校级巡考工作安排见下表；二级学院巡考人员由各学院领导和教学管理人员组成。

表  校级督导期末集中考试巡考安排表

巡考时间
	红河A区巡考人员
	红河B区巡考人员
	星湖校区巡考人员

	1月20日
	王大平  付天贵  何伦坤
	陈本炎  陈绪林  易文德
	杜  鹃  张祖荣

	1月21日
	司桂松  易文德  罗万成
	冯燕博 覃海晶  张晓宇
	张祖荣  谢吉容

	1月22日
	王  勇  王  蕾  何云贵
	孟江平 王锦标  赵莉莎
	秦  杨  杜  鹃

	1月23日
	王先平  李东平  田永酉
	冯燕博  陈绪林  凌  伟
	张祖荣  秦 杨

	1月24日
	冯利朋  凌  伟  罗万成
	冯燕博 覃海晶  张晓宇
	陈本炎  杜  鹃

	1月25日
	王大平  付天贵  李东平
	孟江平 王锦标  赵莉莎
	秦  杨  陈本炎

	1月26日
	王先平  何伦坤  何云贵
	覃海晶  陈绪林  田永酉
	陈天培  张祖荣

四、巡考人员职责
    根据《重庆文理学院考试管理办法》（重文理教〔2017〕57号），校院两级巡考人员应：
1. 以高度的责任心，做到准时到岗，尽职尽责，严格巡查；
2. 佩戴工作牌；
3. 每个巡考小组对每个考场的巡视次数不少于2次；
4. 在巡考时尽量穿软底鞋，并放轻脚步，保持安静；
5. 对考前准备情况应认真检查，包括监考人员是否及时到位，考场安排是否合理，考场清场是否彻底等。一经发现问题，巡考人员应及时处理，并与各二级学院教学办联系；
6. 发现考生违纪作弊，应立即向考场监考人员说明情况，督促监考人员做好考场记录，以便及时反映情况；
7. 如发现学生不服从监考人员安排，巡考人员要协助监考人员及时进行处理，以保证考场秩序；
8. 对监考教师不认真履行监考职责，违反监考纪律的，巡考人员应及时告诫并督促其改正，同时在巡考情况记录表中予以记录；
9. 巡考结束后，应按要求认真填写巡考情况记录表，校级督导巡考及时交到学校教学督导委员会办公室，院级巡考交所在学院教学办留存。
特此通知
附件：1.考务办公室分布表
2.重庆文理学院期末集中考试巡考记录表

                          教学督导委员会办公室
[bookmark: _GoBack]                   2024年1月16日

2

附件1
考务办公室分布表
	校区
	学院名称
	考务办公室
	学院名称
	考务办公室
	学院名称
	考务办公室

	红河A区
	文化与传媒学院
	知津楼B523
	数学与大数据学院
	知津楼C303
	外国语学院
	知津楼A101

	马克思主义学院
	知津楼C205
	教育学院
	知津楼C401
	体育学院
	知津楼C502

	经济管理学院
	格致楼B101
	人工智能学院
	知津楼C104
	国际学院/重庆文化遗产学院
	格致楼B211

	红河B区
	化学与环境工程学院
	格物楼C401
	外国语学院
	格术楼C603
	电子信息与电气工程学院
	格术楼C301

	智能制造工程学院
	格术楼C401
	材料科学与工程学院
	材料科技楼310

	药学院
	格物楼C201
	土木工程学院
	格物楼C603

	星湖校区
	旅游学院
	XJ-2310
	音乐学院
	XS-3507
	园林与生命科学学院
	励德楼406

	数学与大数据学院
	XJ-1106
	外国语学院
	XJ-2203
	经济管理学院
	XJ-1209

附件2：
重庆文理学院期末集中考试巡考记录表
	时间
	年     月     日上午/下午/晚上
	地点

	巡
考
内
容
	考前集中签到培训情况：

	考生证件核对、座签粘贴、试卷发放等情况：

	考场纪律及监考教师监考等情况：

	交卷情况：

	二级学院巡考情况：

	其它情况：

	建议或意见

                                            巡考人员签字：